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PROTOKÓŁ		NR			I/2020	
Z	I	SESJI	MŁODZIEŻOWEJ	RADY	GMINY	STARE	BABICE	

która	odbyła	się	w	dniu	22	stycznia	2020	r.		

Miejsce	obrad:	 sala	konferencyjna	w	Urzędzie	Gminy	Stare	Babice		
ul.	Rynek	21	

Przewodniczący	obrad:	 do	 4	 	 punktu	 porządku	 obrad	 Wójt	 Gminy	 Stare	
Babice	Sławomir	Sumka		

	 od	 4	 punktu	 porządku	 obrad	 Przewodniczący	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice	Jan	Waligóra		

Rozpoczęcie	obrad:	 godz.	12:00	
Zakończenie	obrad:	 godz.	14:00	
Stan	radnych:	 16	
Obecnych	na	sesji:	 16	tj.	100%		

W	sesji	uczestniczyli:	
1. Radni:	 Samer	Afana,	 Sebas-an	Bek,	 Emilia	Gajewicz,	 Laura	Płeszka,	 Jan	Waligóra,	Maja	

Kaczurba,	 Kacper	 Kostanek,	 Stanisław	 Radliński,	 Emilia	 Żółcińska,	 Antoni	 Napurka,	
Weronika	Trzepałka,	Krys-an	Pacocha,	Mateusz	Wach,	Jan	Kozak,	Natalia	Perkowska,	Ewa	
Oleksiewicz	

2. Henryk	Kuncewicz		 Przewodniczący	Rady	Gminy		
3. Sławomir	Sumka			 Wójt	Gminy		
4. Tomasz	Szuba		 	 Zastępca	Wójta	
5. Sekretarz	Gminy		 	 Michał	Więckiewicz		
6. Tadeusz	Wiśniewski	 Przewodniczący	Gminnej	Rady	Seniorów	
7. Anna	Tymko		 	 Referat	Komunikacji	Społecznej			
8. Anna	Błażejewska	 Kierownik	Biura	Obsługi	Rady	Gminy		
9. Marta	Meserszmit	 Główny	specjalista	ds.	samorządowych		
10. Dyrektorzy	i	przedstawiciele		szkół	podstawowych,	mających	siedzibę	na	terenie	Gminy	

Stare	Babice		
11. Radni,	rodzice,	goście	 wg	listy	obecności		

1. Otwarcie	posiedzenia.	

Wójt	Gminy	S.	Sumka	otworzył	obrady	 I	sesji	w	I	Kadencji	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	
Babice.	Powitał	radnych	i	przybyłych	gości.		

Wójt	Gminy	S.	Sumka	poinformował,	że	zgodnie	z	artykułem	5	ustęp	1	Statutu	Młodzieżowej	
Rady	 Gminy	 pierwsze	 posiedzenie	 zwołuje,	 otwiera	 i	 prowadzi	 do	 chwili	 wyboru	
Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	–	Wójt	Gminy.	 	Rada	Gminy	Stare	Babice,	na	
wniosek	młodzieży	ze	szkół	na	terenie	Gminy	powołała	Młodzieżową	Radę	Gminy	i	nadała	jej	
statut	w	dniu	26	września	2019	r.	Wybory	do	Młodzieżowej	Rady	Gminy	na	I	kadencję	na	lata	
2019-2021	 obyły	 się	 3	 grudnia	 2019	 r.	 Za	 przeprowadzenie	 wyborów	 odpowiedzialni	 byli	
Dyrektorzy	 Szkół	oraz	 Sekretarz	Gminy	wraz	 z	Biurem	Obsługi	Rady	Gminy.	Wybory	 zostały	
przeprowadzone	 przez	 Komisje	Wyborcze	 powołane	 przez	 Dyrektorów	 Szkół	 i	 przez	Wójta	
Gminy.	W	Szkole	Podstawowej	w	Starych	Babicach	na	5	miejsc	zgłosiło	się	5	kandydatów.		
W	Szkole	Podstawowej	w	Zielonkach-Parceli	na	4	miejsca	zgłosiło	się	4	kandydatów.		
W	Szkole	Podstawowej	w	Koczargach	Starych	na	2	miejsca	zgłosiło	się	3	kandydatów.		
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W	Szkole	Podstawowej	w	Borzęcinie	Dużym		na	2	miejsca	zgłosiło	się	9	kandydatów.		
W	Niepublicznej	Szkole	Podstawowej	EduLab	na	1	miejsce	zgłosiło	się	2	kandydatów.		
W	 Niepublicznej	 Polsko-Brytyjskiej	 Szkole	 Podstawowej	 BigBen	 na	 1	miejsce	 zgłosiło	 się	 2	
kandydatów.	 Na	 3	 miejsca	 dla	 uczniów	 szkół	 podstawowych	 zgłosiła	 się	 1	 kandydatka.	
Wybrano	16	radnych	Młodzieżowej	Rady	Gminy.		

2. Wręczenie	zaświadczeń	o	wyborze.		

Przewodniczący	obrad	Wójt	Gminy	S.	Sumka	razem	z	Przewodniczącym	Rady	Gminy		
H.	Kuncewiczem	wręczyli	radnym	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice	zaświadczenia		
o	wyborze.		

Po	 wręczeniu	 radnym	 zaświadczeń	 Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 pogratulował	 młodym	 radnym	
wyboru,	 licząc	na	dobrą	współpracę	z	władzami	Gminy	Stare	Babice,	życzył	także	owocnych	
obrad,	zdobycia	doświadczenia,	a	także	umiejętności	pogodzenia	aktywności	w	Radzie		
z	innymi	obowiązkami,	zwłaszcza	szkolnymi.	Zadeklarował	swoją	pomoc	i	wsparcie		
w	sprawowaniu	mandatu.	W	celu	 zapewnienia	kontaktów	pomiędzy	Urzędem	Gminy,	Radą	
Gminą	 a	 Młodzieżową	 Radą	 Gminy	 wyznaczył	 Panią	 Adrianę	 Jarę-Rybińską	 do	 pełnienia	
funkcji	opiekuna	Młodzieżowej	Rady	Gminy.	

Przewodniczący	 Rady	 Gminy	 H.	 Kuncewicz	 pogratulował	 radnym	 wyboru	 do	 składu	
młodzieżowej	Rady	Gminy.	Zapewnił	swoje	wsparcie	i	podzielenie	się	doświadczenie.			

Przewodniczący	Gminnej	Rady	Seniorów	T.	Wiśniewski	w	imieniu	własnym	i	Gminnej	Rady	
Seniorów	pogratulował	wyboru,	życzył	owocnych	obrad	i	zaprosił	do	współpracy.		

Przewodnicząca	 Rady	 Rodziców	 w	 Szkole	 Podstawowej	 w	 Borzęcinie	 Dużym	 oraz	 radna	
powiatu	 warszawskiego-zachodniego	 Pani	 Marzena	 Pawłowicz	 również	 pogratulowała	
wyboru,	złożyła	życzenia	ciekawości	 i	wyraziła	poczucie	dumy	z	radnych	Młodzieżowej	Rady	
Gminy.		

Przewodnicząca	 Rady	 Rodziców	 w	 Szkole	 Podstawowej	 w	 Borzęcinie	 Dużym	 Pani	 Iwona	
Postek-Turchońska	pogratulowała	młodej	 radzie,	 przyłączyła	 się	 do	 życzeń	przedmówczyni,	
wyraziła	podziw,	że	młodzież	chce	pracować	społecznie.		

3. Wybór	Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy.	

Przewodniczący	 obrad	 Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 poinformował,	 że	 w	 następnych	 punktach	
Młodzieżowa	 Rada	 Gminy	 dokona	 wyboru	 Przewodniczącego,	Wiceprzewodniczącego	 oraz	
Sekretarza	Młodzieżowej	Rady	Gminy.	Wybór	tych	osób	musi	zostać	dokonany	w	glosowaniu	
tajnym,	 bezwzględną	 większością	 głosów,	 w	 obecności	 co	 najmniej	 połowy	 składu	
Młodzieżowej	 Rady	 Gminy.	 W	 liczącej	 16	 osób	 radzie	 kandydat	 aby	 został	 wybrany	 musi	
uzyskać	minimum	9	głosów.	 	Aby	przeprowadzić	wybory	niezbędne	 jest	powołanie	Komisji	
Skrutacyjnej.	Komisja	Skrutacyjna	to	grupa	radnych,	których	zadaniem	jest	przeprowadzenie	
głosowania	 i	 policzenie	 głosów.	 Członkiem	 komisji	 skrutacyjnej	 nie	może	 być	 osoba,	 która	
zamierza	kandydować.	Zaproponował,	aby	Komisja	Skrutacyjna	składała	się	z	3	radnych	oraz	
żeby	była	to	jedna	komisja	do	wyboru	Przewodniczącego,	Wiceprzewodniczącego		
i	 Sekretarza.	 Spytał	 zgoda	 Radnych,	 żeby	 Komisja	 Skrutacyjna	 składała	 się	 z	 3	 radnych?	
Poinformował,	 że	 głosowania	 jawne	 w	 Młodzieżowej	 Radzie	 Gminy	 odbywać	 się	 będą	
poprzez	podniesienie	ręki	i	przeliczenie	ich	przez	Biuro	Obsługi	Rady	Gminy.		
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Przewodniczący	obrad	Wójt	Gminy	S.	Sumka	poddał	pod	głosowanie	swój	wniosek.			

Młodzieżowa	Rada	Gminy	ustaliła	3	osobowy	skład	Komisji	Skrutacyjnej	w	jednogłośnie,	w	
głosowaniu	jawnym,	przy	obecności	15	radnych.	

Prowadzący	 obrady	Wójt	Gminy	 S.	 Sumka	 przypomniał,	 że	 osoby	 kandydujące	 na	 funkcję	
Przewodniczącego,	Wiceprzewodniczącego	 i	 Sekretarza	nie	mogą	wchodzić	w	 skład	Komisji	
Skrutacyjnej.	Następnie	poprosił	o	zgłaszanie	kandydatów	do	składu	Komisji	Skrutacyjnej.	

Do	składu	Komisji	Skrutacyjnej	zgłosili	się	i	wyrazili	zgodę	na	kandydowanie:	
1) Radny	Sebas-an	Bek;	
2) Radny	Antoni	Napurka;	
3) Radny	Krys-an	Pacocha;	
4) Radny	Mateusz	Wach;				

Prowadzący	 obrady	 Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 w	 związku	 ze	 zgłoszeniem	 większej	 liczby	
kandydatów	do	składu	Komisji	Skrutacyjnej	spytał	czy	radni	zgodzą	się	na	rozszerzenie	liczby	
członków	komisji	Skrutacyjnej	do	4	członków.		

Młodzieżowa	 Rada	 Gminy	 rozszerzyła	 skład	 Komisji	 Skrutacyjnej	 do	 4	 członków,	 w	 w	
głosowaniu	jawnym,	14	głosami	„za”,	przy	1	głosie	„przeciw”,	przy	obecności	15	radnych.	

Czy	kandydaci	wyrażają	zgodę	na	kandydowanie	do	składu	Komisji	Skrutacyjnej?		

Prowadzący	obrady	Wójt	Gminy	S.	 Sumka	 przed	przystąpieniem	do	 zgłaszania	 kandydatur	
przedstawił	zadania	Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy:	
1. Organizuje	pracę	Młodzieżowej	Rady	Gminy.	
2. Reprezentuje	Młodzieżową	Rady	Gminy	na	zewnątrz.	
3. Zwołuje	sesje.		
4. Przygotowuje	porządek	obrad	i	projekty	uchwał.	
5. Przewodniczy	obradom.		

Prowadzący	 obrady	 Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 poprosił	 o	 zgłaszanie	 kandydatur	 na	
Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy.	

Radny	Jan	Waligóra	zgłosił	swoją	kandydaturę	i	tym	samym	wyraził	zgodę	na	kandydowanie.		

Prowadzący	 obrady	 Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 poddał	 pod	 głosowanie	 zamknięcie	 listy	
kandydatów	na	Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy.	

Młodzieżowa	Rada	Gminy	przyjęła	wniosek	o	zamknięcie	listy	kandydatów,	jednogłośnie		w	
głosowaniu	jawnym,	przy	obecności	15	radnych.		

Prowadzący	obrady	Wójt	Gminy	S.	Sumka	poprosił	członków	Komisji	Skrutacyjnej		
o	ukonstytuowanie	się,	przygotowanie	kart	do	głosowania	oraz	ustalenia	zasad	głosowania.	

Radny	Jan	Waligóra	zaprezentował	swoja	kandydaturę:			
„Zdecydowałem	 się	 ubiegać	 w	 dzisiejszych	 wyborach	 o	 powierzenie	 mi	 przez	 Was	 funkcji	
Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice.	
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Na	wstępie	chciałbym	podziękować	tym,	którzy	już	mnie	poprali	 i	radnym	z	mojej	szkoły,	od	
których	otrzymałem	słowa	zachęty	i	wsparcia.		
Nasza	mała	ojczyzna	Gmina	Stare	Babice	jest	dla	na	bardzo	ważna.	
Właśnie	 tutaj	 chodzimy	 do	 szkoły,	 zdobywamy	 ważne	 życiowe	 doświadczenia,	 pierwsze	
przyjaźnie	oraz	wiele	się	uczymy.		
Dzisiaj	 wspólnie	 stoimy	 przed	 wielkim	 wyborem,	 możemy	 sprawić	 że	 naszymi	 sprawami	
solidnie	zajmie	się	Przewodniczący	Młodzieżowej	Rady	Gminy.			
Mam	wizję	mojego	działania	w	Młodzieżowej	Radzie	Gminy	i	plan	dla	nas.		
Czy	nie	moglibyśmy	osiągnąć	więcej,	dzięki	bezpośrednim	rozmowom	czy	spotkaniom?		
Uważam	te	sposoby	za	klucz	do	zrozumienia	naszych	potrzeb.	
Młodzieżowa	 Rada	 Gminy	 to	 ogromny	 okręt	 z	 wielką	 energią	 pochodzącą	 od	 radnych,	 ale	
potrzebuje	dobrego	kapitana	–	Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy.		
Wszyscy	 jesteśmy	 inni	 ale	 dla	 mnie	 kandydata	 na	 Przewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	
Gminy	Stare	Babice	jednakowo	ważni.	Każdego	głosu	obiecuję	słuchać.	
Staniemy	się	silni	tylko	wtedy	gdy	będziemy	działać	razem.		
Jestem	kandydatem	nas	wszystkich.	Radnych,	którzy	pragną	działania	a	nie	kłótni.	
Stanę	się	rzecznikiem	naszych	praw	i	opinii	w	Gminie	Stare	Babice.			
Proszę	o	Wasz	głos,	głos	rozsądny	i	odpowiedzialny.		
Młodzieżowej	 Radzie	 Gminy,	 niczym	 rwącemu	 strumieniowi,	 trzeba	 nadać	 bieg	 działania	
poprzez	rzeczowe	i	fachowe	podejście,	do	którego	zobowiązuję	się	dziś	stojąc	tu	przed	Wami”	

Następnie	radny	Jan	Waligóra		
Jan	Waligóra	zaprezentował	swoje	zainteresowania.		

Radna	 L.	 Skrzeczkowska	 pogratulowała	 radnym	 i	 przyszłego	 Przewodniczącemu	
Młodzieżowej	Rady	Gminy,		zapewniła	o	swoim	wsparciu	w	razie	potrzeby.		

Przewodniczący	 Komisji	 Skrutacyjnej	 A.	 Napurka	 zaprezentował	 regulamin	 głosowania	 w	
wyborach	Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice:	
§	 1.	 1.	 Przewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice	 radni	 wybierają	 w	
głosowaniu	tajnym.	
2.	Głosowanie	przeprowadza	wybrana	spośród	radnych	Komisja	Skrutacyjna.	
§	2.	1.	Głosowanie	odbywa	się	przy	pomocy	kart	do	głosowania.	
2.	Karty	do	głosowania	sporządza	i	rozdaje	radnym	Komisja	Skrutacyjna.	
3.	Karty	opatrzone	są	pieczęcią	Urzędu	Gminy	Stare	Babice.	
§	 3.	 Karty	 do	 głosowania	 zawierają	 brzmienie:	 "Karta	 do	 głosowania	 w	 wyborach	
Przewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice"	 oraz	 "Kandydat	 na	
Przewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice”,	 następnie	 imię	 i	 nazwisko	
kandydata	 na	 Przewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice,	 z	 lewej	 strony	
nazwiska	umieszcza	się	dwie	jednakowe	kratki:	jedna	obok	wyrazu	"tak",	druga	obok	wyrazu	
"nie".	
§	 4.	 1.	 Głosowanie	 odbywa	 się	 na	 poprzez	 wywołanie	 przez	 członka	 Komisji	 Skrutacyjnej	
nazwiska	 radnego	 wg	 listy	 obecności,	 radny	 otrzymuje	 od	 Komisji	 Skrutacyjnej	 kartę	 do	
głosowania,	 a	 następnie	 dokonuje	 aktu	 głosowania	 i	 wrzuca	 kartę	 do	 urny	 wyborczej	
znajdującej	się	na	sali	obrad.	
2. Podczas	głosowania	na	sali	znajduje	się	osłona	umożliwiająca	radnym	tajne	dokonanie	

wyboru	kandydata	na	karcie	do	głosowania.	
§	5.	1.	Radny	dokonuje	wyboru	poprzez	postawienie	znaku	"x"	w	kratce	obok	wyrazu	"tak"	
opowiadając	się	w	ten	sposób	za	wyborem,	lub	w	kratce	obok	wyrazu	"nie",	opowiadając	się	
w	ten	sposób	przeciwko	wyborowi	tego	kandydata.	
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2.	Jeżeli	radny	na	karcie	do	głosowania:	
1)	postawi	 znak	 "x"	 jednocześnie	w	kratce	obok	wyrazu	 "tak",	 jak	 i	w	kratce	obok	
wyrazu	"nie";	
2)	nie	postawił	znaku	"x"	w	kratce	ani	obok	wyrazu	"tak"	ani	obok	wyrazu	"nie";	
3)	wypełnił	kartę	w	sposób	niezgodny	z	ust.	1	

-	jego	głos	uważa	się	za	nieważny.	
§	6.	Wybór	Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	następuje	bezwzględną	większością	
głosów	w	obecności	co	najmniej	połowy	ustawowego	składu	Rady,	tj.	9	radnych.	

Prowadzący	obrady	Wójt	Gminy	S.	Sumka	poprosił	Komisję	Skrutacyjną	o	przeprowadzenie	
głosowania.		

Komisję	Skrutacyjna	przeprowadziła	głosowanie	i	ustaliła	wyniki	głosowania.	

W	 trakcie	 ustalania	 przez	 Komisję	 Skrutacyjną	 wyników	 głosowania	 poszczególni	 radni	
Młodzieżowej	 Rady	Gminy	 zaprezentowali	 swoje	 osoby,	 szkoły	 do	 których	 uczęszczają	 oraz	
zainteresowania.			

Przewodniczącego	Komisji	Skrutacyjnej	A.	Napurka	odczytał	protokół	Komisji	Skrutacyjnej		
z	 ustalenia	wyników	głosowania	w	wyborach	Przewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	
Stare	Babice	sporządzony	na	sesji	w	dniu	22	stycznia	2020	r.:	
„Komisja	skrutacyjna	w	składzie:	

1)	Przewodniczący	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Antonii	NAPURKA;	
2)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Sebas-an	BEK;	
3)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Mateusz	WACH;	
4)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Krys-an	PACOCHA.	

po	wyjęciu	kart	z	urny	i	ich	przeliczeniu	stwierdza,	co	następuje:	
1.	Liczba	radnych	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice	obecnych	na	sesji	uprawnionych	do	
głosowania:	16	
2.	 Na	 Przewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice	 zgłoszono	 kandydaturę	
radnego:	

Jan	WALIGÓRA	
3.	Minimalna	liczba	głosów	do	dokonania	ważnego	wyboru	Przewodniczącego	Młodzieżowej	
Rady	Gminy	wynosi	9.	
4.	Liczba	radnych,	którym	wydano	karty	do	głosowania:	15	
5.	Liczba	kart	wyjętych	z	urny:		15	
6.	Liczba	kart	nieważnych:		 	0	
7.	Liczba	głosów	nieważnych:		 	0	
8.	Liczba	głosów	ważnych:		 15	
9.	Liczba	głosów	ważnie	oddanych	za	wyborem	kandydata:		 	 13	
10.	Liczba	głosów	ważnie	oddanych	przeciw	wyborowi	kandydata:		 		2	
Wobec	 powyższego,	 komisja	 skrutacyjna	 stwierdza,	 że	 kandydat,	 radny	 Jan	 WALIGÓRA	
uzyskał	minimalną	 liczbę	 głosów	 określoną	w	 pkt	 3	 i	 został	wybrany	 na	 Przewodniczącego	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice.”	

Przewodniczący	 obrad	 Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 odczytał	 Uchwałę	 Nr	 1/2020	 Młodzieżowej	
Rady	Gminy	w	sprawie	wyboru	Przewodniczącego	Rady	Gminy		
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Przewodniczący	 obrad	 Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 pogratulował	 wyboru	 i	 zaprosił	
Przewodniczącego	Młodzieżowej	 Rady	Gminy	 Jana	Waligórę	 do	 stołu	 prezydialnego	w	 celu	
dalszego	wspólnego	prowadzenia	obrad.		

4. Wybór	Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy.		

Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 poinformował,	 że	 zgodnie	 ze	 Statutem,	 Młodzieżowa	 Rada	 Gminy	
wybiera	ze	swojego	grona	Wiceprzewodniczącego.	Wiceprzewodniczący	wykonuje	obowiązki	
Przewodniczącego	i	Sekretarza	w	razie	ich	nieobecności.		Poprosił	o	zgłaszanie	kandydatur	na	
Wiceprzewodniczącego		Młodzieżowej	Rady	Gminy.	

Radny	 Kacper	 Kostanek	 zgłosił	 swoją	 kandydaturę	 na	 funkcję	 wiceprzewodniczącego	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	i	tym	samym	wyraził	zgode	na	kandydowanie.		

Radny	 KrysQan	 Pacocha	wycofał	 się	 z	 Komisji	 Skrutacyjnej	 i	 zgłosił	 swoją	 kandydaturę	 na	
Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy		

Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 poddał	 pod	 głosowanie	 wniosek	 radnego	 Krys-ana	 Pacochy	 o	 jego	
rezygnację	ze	składu	Komisji	Skrutacyjnej		

Wniosek	został	odrzucony	w	głosowaniu	jawnym,	8	głosami	„przeciw”,	przy	7	głosach	„za”,	
przy	obecności	15	radnych.		

Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 biorąc	 pod	 uwagę	 wyniki	 głosowania,	 stwierdził	 że	 radny	 Krys-an	
Pacocha	pozostaje	członkiem	Komisji	Skrutacyjnej.		

W	związku	z	dołączeniem	do	obrad	Młodzieżowej	Rady	Gminy	radnej	Ewy	Oleksiewicz	Wójt	
Sławomir	 Sumka	 i	 Przewodniczący	 Rady	 Gminy	 Henryk	 Kuncewicz	 wręczyli	 radnej	
zaświadczenie	o	wyborze.		

Radna	 Weronika	 Trzepałka	 zgłosiła	 swoją	 kandydaturę	 na	 funkcję	 Wiceprzewodniczącej	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	i	tym	samym	wyraziła	zgodę	na	kandydowanie.			

Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 poprosił	 członków	 Komisji	 Skrutacyjnej	 o	 przygotowanie	 kart	 do	
głosowania	oraz	ustalenia	zasad	głosowania.	

Radna	Ewa	Oleksiewicz	zaprezentowała	swoja	osobę.		

Następnie	kandydaci	na	funkcję	Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	uzasadnili	
motywy	ubiegania	się	o	tę	funkcję		

Przewodniczący	 Komisji	 Skrutacyjnej	 A.	 Napurka	 zaprezentował	 regulamin	 głosowania	 w	
wyborach	Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice:	
„Karty	 do	 głosowania	 zawierają	 brzmienie:	 "Karta	 do	 głosowania	 w	 wyborach	
Wiceprzewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice	 "	 oraz	 "Kandydat	 na	
Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice”,	umieszczone	w	kolejności	
alfabetycznej	 imiona	 i	 nazwiska	 radnych	 zgłoszonych	 na	 kandydatów	 na	
Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice.	 Obok	 każdego	 nazwiska	 z	
lewej	strony	umieszcza	się	jednakową	kratkę.	
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Radny	 dokonuje	 wyboru	 poprzez	 postawienie	 znaku	 "x"	 w	 jednej	 kratce,	 obok	 nazwiska	
kandydata,	 opowiadając	 się	 w	 ten	 sposób	 za	 wyborem	 tego	 kandydata	 na	
Wiceprzewodniczącego	Rady.	
Jeżeli	radny	na	karcie	do	głosowania:	

1)	postawi	znak	"x"	w	więcej	niż	jednej	kratce;	
2)	nie	postawił	znaku	"x"	w	kratce	obok	nazwiska	żadnego	kandydata;	
3)	wypełnił	kartę	w	sposób	niezgodny	z	ust.	1	

-	głos	taki	uważa	się	za	nieważny.	
Wybór	 Wiceprzewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 następuje	 bezwzględną	
większością	głosów	w	obecności	co	najmniej	połowy	ustawowego	składu	Rady,	tj.	9	radnych.”	

Komisję	Skrutacyjna	przeprowadziła	głosowanie	i	ustaliła	wyniki	głosowania.	

Przewodniczącego	Komisji	Skrutacyjnej	A.	Napurka	odczytał	protokół	Komisji	Skrutacyjnej		
z	 ustalenia	 wyników	 głosowania	 w	 wyborach	 Wiceprzewodniczącego	 Młodzieżowej	 Rady	
Gminy	Stare	Babice	sporządzony	na	sesji	w	dniu	22	stycznia	2020	r.:	
„Komisja	skrutacyjna	w	składzie:	

1)	Przewodniczący	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Antonii	NAPURKA;	
2)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Sebas-an	BEK;	
3)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Mateusz	WACH;	
4)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Krys-an	PACOCHA.	

po	wyjęciu	kart	z	urny	i	ich	przeliczeniu	stwierdza,	co	następuje:	
1.	Liczba	radnych	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice	obecnych	na	sesji	uprawnionych	do	
głosowania:	16	
2.	Na	Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej		Rady	Gminy	Stare	Babice	zgłoszono	kandydatury	
radnych:	
1)	Kacper	KOSTANEK;	
2)	Weronika	TRZEPAŁKA.	
3.	 Minimalna	 liczba	 głosów	 do	 dokonania	 ważnego	 wyboru	 Wiceprzewodniczącego	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	wynosi:	9.	
4.	Liczba	radnych,	którym	wydano	karty	do	głosowania:	16	
5.	Liczba	kart	wyjętych	z	urny:	16	
6.	Liczba	kart	nieważnych:	0	
7.	Liczba	głosów	nieważnych:	0	
8.	Liczba	głosów	ważnych:	16	
9.	Liczba	głosów	ważnie	oddanych	za	wyborem	poszczególnych	kandydatów:	
1)	Kacper	KOSTANEK	-		oddano	głosów	6;	
2)	Weronika	TRZEPAŁKA	-	oddano	głosów	10	
Wobec	 powyższego	 komisja	 skrutacyjna	 stwierdza,	 że	 kandydatka	 radna	 Weronika	
TRZEPAŁKA	 uzyskała	 wymaganą	 liczbę	 głosów	 i	 została	 wybrana	 na	 Wiceprzewodniczącą	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice.”	

Przewodniczący	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice	 odczytał	 Uchwałę	 Nr	 2/2020	 w	
sprawie	wyboru	Wiceprzewodniczącego	Młodzieżowej		Rady	Gminy		

5. Wybór	Sekretarza	Młodzieżowej	Rady	Gminy.		
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Wójt	 Gminy	 poinformował,	 że	 zgodnie	 ze	 Statutem,	Młodzieżowa	 Rada	 Gminy	wybiera	 ze	
swojego	 grona	 Sekretarza	 Gminy.	 	 Sekretarz	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 prowadzi	
dokumentację	Młodzieżowej	Rady	Gminy	oraz	sporządza	protokoły	z	sesji.		

Radny	 Samer	 Afana	 zgłosił	 swoją	 kandydaturę	 na	 funkcję	 sekretarza	 Młodzieżowej	 Rady	
Gminy	i	tym	samym	wyraził	zgodę	na	kandydowanie.		

Radna	Ewa	Oleksiewicz	zgłosiła	swoją	kandydaturę	na	funkcję	sekretarza	Młodzieżowej	Rady	
Gminy	i	tym	samym	wyraziła	zgodę	na	kandydowanie.		

Radny	 Antoni	 Napurkla	wycofał	 się	 z	 Komisji	 Skrutacyjnej	 i	 zgłosił	 swoją	 kandydaturę	 na	
funkcję	Sekretarza	Młodzieżowej	Rady	Gminy		

Wójt	Gminy	S.	Sumka	poddał	pod	głosowanie	wniosek	radnego	Antoniego	Napurki	Krys-ana	
o	jego	rezygnację	ze	składu	Komisji	Skrutacyjnej		

Wniosek	został	odrzucony	w	głosowaniu	jawnym,	9	głosami	„przeciw”,	przy	7	głosach	„za”,	
przy	obecności	16	radnych.		

Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 biorąc	 pod	 uwagę	 wyniki	 głosowania,	 stwierdził	 że	 radny	 Antoni	
Napurka	pozostaje	członkiem	Komisji	Skrutacyjnej.		
		
Wójt	 Gminy	 S.	 Sumka	 poprosił	 członków	 Komisji	 Skrutacyjnej	 o	 przygotowanie	 kart	 do	
głosowania	oraz	ustalenia	zasad	głosowania.	

Następnie	 kandydaci	 na	 funkcję	 Sekretarza	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 uzasadnili	 motywy	
ubiegania	się	o	tę	funkcję		

Pan	 K.	 Gałecki	 radny	 Gminnej	 Rady	 Seniorów	 omówił	 doświadczenia	 w	 funkcjonowania	
Gminnej	Rady	Seniorów.	

Przewodniczący	 Komisji	 Skrutacyjnej	 A.	 Napurka	 zaprezentował	 regulamin	 głosowania	 w	
wyborach	Sekretarza	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice:	
„Karty	 do	 głosowania	 zawierają	 brzmienie:	 "Karta	 do	 głosowania	w	wyborach	 Sekretarza	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice	"	oraz	"Kandydat	na	Sekretarza	Młodzieżowej	Rady	
Gminy	 Stare	 Babice”,	 umieszczone	 w	 kolejności	 alfabetycznej	 imiona	 i	 nazwiska	 radnych	
zgłoszonych	 na	 kandydatów	 na	 Sekretarza	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	 Babice.	 Obok	
każdego	nazwiska	z	lewej	strony	umieszcza	się	jednakową	kratkę.	
Radny	 dokonuje	 wyboru	 poprzez	 postawienie	 znaku	 "x"	 w	 jednej	 kratce,	 obok	 nazwiska	
kandydata,	opowiadając	się	w	ten	sposób	za	wyborem	tego	kandydata	na	Sekretarza	Rady.	
Jeżeli	radny	na	karcie	do	głosowania:	

1)	postawi	znak	"x"	w	więcej	niż	jednej	kratce;	
2)	nie	postawił	znaku	"x"	w	kratce	obok	nazwiska	żadnego	kandydata;	
3)	wypełnił	kartę	w	sposób	niezgodny	z	ust.	1	

-	głos	taki	uważa	się	za	nieważny.	
Wybór	Sekretarza	Młodzieżowej	Rady	Gminy	następuje	bezwzględną	większością	głosów	w	
obecności	co	najmniej	połowy	ustawowego	składu	Rady,	tj.	9	radnych.”		

Komisję	Skrutacyjna	przeprowadziła	głosowanie	i	ustaliła	wyniki	głosowania.	
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Przewodniczącego	Komisji	Skrutacyjnej	A.	Napurka	odczytał	protokół	Komisji	Skrutacyjnej		
z	 ustalenia	 wyników	 głosowania	 w	 wyborach	 Sekretarza	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Stare	
Babice	sporządzony	na	sesji	w	dniu	22	stycznia	2020	r.:	
„Komisja	skrutacyjna	w	składzie:	

1)	Przewodniczący	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Antonii	NAPURKA;	
2)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Sebas-an	BEK;	
3)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Mateusz	WACH;	
4)	członek	Komisji	Skrutacyjnej	-	radny	Krys-an	PACOCHA.	

po	wyjęciu	kart	z	urny	i	ich	przeliczeniu	stwierdza,	co	następuje:	
1.	Liczba	radnych	Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice	obecnych	na	sesji	uprawnionych	do	
głosowania:	16	
2.	Na	Sekretarza	Młodzieżowej		Rady	Gminy	Stare	Babice	zgłoszono	kandydatury	radnych:	
1)	Samer	AFANA;	
2)	Ewa	OLEKSIEWICZ.	
3.	Minimalna	 liczba	 głosów	 do	 dokonania	ważnego	wyboru	 Sekretarza	Młodzieżowej	 Rady	
Gminy	wynosi:	9.	
4.	Liczba	radnych,	którym	wydano	karty	do	głosowania:	16	
5.	Liczba	kart	wyjętych	z	urny:	16	
6.	Liczba	kart	nieważnych:	0	
7.	Liczba	głosów	nieważnych:	2	
8.	Liczba	głosów	ważnych:	14	
9.	Liczba	głosów	ważnie	oddanych	za	wyborem	poszczególnych	kandydatów:	
1)	Samer	AFANA	-	oddano	głosów	9;	
2)	Ewa	OLEKSIEWICZ	-	oddano	głosów	5.	
Wobec	powyższego	komisja	skrutacyjna	stwierdza,	że	kandydat	radny	Samer	AFANA	uzyskał	
wymaganą	 liczbę	 głosów	 	 i	 został	wybrany	 na	 Sekretarza	Młodzieżowej	 Rady	Gminy	 Stare	
Babice.”	

Przewodniczący	 Młodzieżowej	 Rady	 Jan	 Waligóra	 odczytał	 Uchwałę	 Nr	 3/2020	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	w	sprawie	wyboru	Sekretarza	Młodzieżowej		Rady	Gminy.		

6. Wolne	wnioski	i	informacje.	

Przewodniczący	 Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Jan	 Waligóra	 poinformował,	 że	 Radni	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	w	materiałach	otrzymali	

1) Statut	Gminy;	
2) Statut	Młodzieżowej	Rady	Gminy;		
3) wykaz	radnych	Młodzieżowej	Rady	Gminy.			

7. Zakończenie	obrad.		

Przewodniczący	Młodzieżowej	 Rady	 Gminy	 Jan	Waligóra	 podziękował	 na	 udział	 w	 I	 sesji	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice.		
Następnie	 w	 związku	 z	 wyczerpaniem	 porządku	 obrad	 zamknął	 I	 sesję	 w	 I	 kadencji	
Młodzieżowej	Rady	Gminy	Stare	Babice.	
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Protokół	sporządziła		

A.	Błażejewska		
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